یک دوجین طرح برای ساختن بهانه حمله به ایران، در دفتر دیک چینی

نگاهی به تازه ترین کنفرانس سیمور هرش

محمد علی اصفهانی

۱۶ مرداد ۱۳۸۷

۶ اوت ۲۰۰۸

www.ghoghnoos.org

سایت معتبر گلوبال ریسرچ که به وسیله ی پروفیسور میشل شاسوداوسکی و همکارانش اداره می شود، در دوّم اوت، قسمت هایی از آنچه را سیمور هرش نتوانسته است در تازه ترین مقاله ی خود در باره ی تلاش آمریکا برای حمله به ایران با عنوان «آماده سازی میدان جنگ» بیاورد منتشر کرده است.